（案）         資料７

             平成２２年 月 日

地 権 者 の 皆 様 へ

                くぬぎ山地区自然再生協議会会長事務代理

                埼玉県環境部みどり再生課長 櫻井 郁夫

芳 町 都 市 計 画 課 長

くぬぎ山地区自然再生協議会との意見交換会の御案内について

  新春の候、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、当協議会が実施いたしました平成２１年９月３０日付け「くぬぎ山地区

自然再生協議会への参加等に係る意向調査」につきましては、「平地林保全活動

に土地を協力してもよい」との御回答をいただき、ありがとうございました。

 さて、当協議会では、今後、具体的な平地林保全活動を検討していきたいと考

えております。

 つきましては、事前に地権者の皆様方から直接、平地林の保全や土地の利用方

法などについて御意見をいただきたく、下記のとおり意見交換会を開催すること

にいたしました。

 お忙しいところ恐縮ではございますが、意見交換会へ是非、御出席くださるよ

うお願いいたします。なお、お手数ですが、同封の葉書に御出席の有無を御記入

の上、投函くださるようお願いいたします。

追 伸

 活動計画が決定し、皆様方の土地をお借りする際は、改めて御連絡させていた

だきますので、御協力をお願いいたします。

記

日 時 平成２２年３月１３日（土） １５時から

場 所

【問い合わせ先】

  くぬぎ山地区自然再生協議会 代表事務局

   埼玉県 みどり再生課 自然再生事業担当    TEL 048-830-3149(直通)